
Strana 1 (celkem 2) 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 
 

pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby (dále jen „Zadávací dokumentace“), 
nejedná se o zadávací řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek. 
 

 
 

V zastoupení zadavatele SkLO Studio s.r.o. a v souladu s článkem 15 Výzvy k podání nabídek Vám 

poskytujeme následující vysvětlení zadávací dokumentace, a to na základě vlastního rozhodnutí zadavatele. 

 

1. Vysvětlení – doplnění zadavatele k zadávací dokumentaci 

 

DOPLNĚNÍ 1: 

Zadavatel rozšiřuje technické podmínky, které byly „Přílohou č. 3_Technické podmínky výstavního stánku“. 
Popis těchto rozšíření je přiložen v samostatném dokumentu tohoto vysvětlení s názvem „Příloha č. 
3_Technické podmínky výstavního stánku_OPRAVA.“ 
 
Účastník vloží do své nabídky tuto novou přílohu, která v plném rozsahu nahrazuje původní. 
 
 
DOPLNĚNÍ 2: 

Zadavatel doplňuje zadávací podmínky o „Přílohu č. 5_Soupis prací_DOPLNĚNÍ. Tato nová příloha je 
přiložena v samostatném dokumentu tohoto vysvětlení. 
 
Účastník vloží do své nabídky tuto novou přílohu, která bude podepsána oprávněnou osobou jednat 

za účastníka. 

 

2. Prodloužení lhůty pro podání nabídek 

Na základě výše uvedených změn a doplnění zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl prodloužit lhůtu 

pro podání nabídek a tím i termín otevírání nabídek, a to o celou původní lhůtu. 

Název veřejné zakázky: 
„Doprava a montáž výstavního stánku na Veletrh 

Salone del Mobile 04_2019“ 

 
 

Identifikace zadavatele  

Název zadavatele: SkLO Studio s.r.o. 

Sídlo: Pražská třída 163/58, Kukleny, 500 04 Hradec Králové  

IČ: 62064509 

Osoba oprávněná 
za zadavatele jednat:  

Bc. Petr Hanousek, jednatel  

Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Štěpán,  stepan@cep-rra.cz,  

Adresa profilu 
zadavatele: 

https://zakazky.cep-rra.cz/profile_display_328.html 

mailto:stepan@cep-rra.cz


Strana 2 (celkem 2) 

Tímto se ruší platnost bodu „11. Místo a doba pro podání nabídek“ a bodu „12. Místo a čas otevírání obálek“ 

a nahrazují se těmito úplnými novými zněními těchto bodů Zadávací dokumentace: 

 

11.  Místo a doba pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 25.2. 2019, v 14:00 hod. Všechny nabídky musí být 

doručeny zadavateli před skončením lhůty pro podání nabídky na adresu zástupce zadavatele: Centrum 

evropského projektování a.s., k rukám Pavla Štěpána, kancelář č. 423, ve 3. patře, Švendova 1282, 500 03 

Hradec Králové. 

Nabídky lze podávat písemně prostřednictvím držitele poštovní licence nebo osobně v pracovní dny od dny 

od 8:00 do 11:30 hodin a od 13:00 do 15:00 hodin v kanceláři zástupce zadavatele. Poslední den lhůty pro 

podání nabídek mohou být nabídky doručeny pouze do 14:00 hodin. 

 

12. Místo a čas otevírání obálek 

Otevírání obálek s nabídkami proběhne bez zbytečného odkladu po skončení lhůty pro podání nabídek na této 

adrese sídla zástupce zadavatele: Centrum evropského projektování a.s., zasedací místnost ve 3. patře, 

Švendova 1282, 500 03 Hradec Králové. 

 

Všechny zbývající zadávací podmínky zůstávají beze změn. 

 

V Hradci Králové, dne 8.2.2019 

 

 

……………………………………………… 
Mgr. Pavel Štěpán 
oprávněná osoba zástupce zadavatele 
 
 

Přílohy (obě přílohy tvoří samostatné dokumenty) 

 

Příloha č. 5_Soupis prací_DOPLNĚNÍ 

Příloha č. 3_Technické podmínky výstavního stánku_OPRAVA 


		2019-02-08T14:41:21+0100
	Mgr. Pavel Štěpán




